(以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市人民政府辦公廳的網站，全文可參

閱 http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9796588.html)

附錄

深圳市市场监督管理局关于发布《深圳市市场监督管理局非医用口罩和非医用口罩用熔喷布

产品质量监督抽查实施规范》等 58 份产品质量监督抽查实施规范的通告

深市监通告〔 2022〕 66 号

根据《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第 18 号）、《深圳经济特区产

品质量管理条例》等法律法规的有关规定，深圳市市场监督管理局组织编制了《深圳市市场监

督管理局非医用口罩和非医用口罩用熔喷布产品质量监督抽查实施规范》等 58 份产品质量监

督抽查实施规范（详见附件），现予以发布。我局 2021 年度发布的相关产品质量监督抽查实施

规范同时废止。

特此通告。

附件：《深圳市市场监督管理局非医用口罩和非医用口罩用熔喷布产品质量监督抽查实施

规范》等 58 份产品质量监督抽查实施规范

深圳市市场监督管理局

2022 年 5 月 16 日

1

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9796588.html
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9796588.html

	Untitled
	以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市人民政府辦公廳的網站，全文可參閱
	http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9796588.html
	http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_9796588.html

	附錄
	深圳市市场监督管理局关于发布《深圳市市场监督管理局非医用口罩和非医用口罩用熔喷布产品质量监督抽查实施规范》等 58份产品质量监督抽查实施规范的通告深市监通告〔 2022〕 66号
	根据《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第 18号）、《深圳经济特区产品质量管理条例》等法律法规的有关规定，深圳市市场监督管理局组织编制了《深圳市市场监督管理局非医用口罩和非医用口罩用熔喷布产品质量监督抽查实施规范》等 58份产品质量监督抽查实施规范（详见附件），现予以发布。我局 2021年度发布的相关产品质量监督抽查实施规范同时废止。
	特此通告。
	附件：《深圳市市场监督管理局非医用口罩和非医用口罩用熔喷布产品质量监督抽查实施规范》等 58份产品质量监督抽查实施规范
	深圳市市场监督管理局 2022年 5月 16日
	1